2025 年 5 月 27 日

各  位
会 社 名 株式会社 大 谷 工 業
代表者名 代表取締役社長 鈴 木 和 也

（コード番号 5939 東証スタンダード市場）
問合せ先 常務取締役管理・IR 担当 中 澤 忠 彦

（TEL 03－3494－3731）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異動について決

議いたしましたのでお知らせいたします。
なお、本件については 2025 年 6 月 26 日開催予定の第 86 期定時株主総会の承認を経て正式に

決定される予定であります。

記

1. 代表取締役の異動

（1）異動の理由
任期満了に伴う取締役退任のため

（2）退任予定代表取締役

（3）退任予定日
2025 年 6 月 26 日開催予定の第 86 期定時株主総会の終結の時

2. 役員の異動（2025 年 6 月 26 日付予定）

（1）新任予定取締役

（2）退任予定取締役

  ※任期満了に伴う退任
以 上

氏  名 現 役 職 名

芝 﨑 安 宏 代表取締役副会長
経営全般、渉外統括調整担当

氏  名 新 役 職 名  現 役 職 名

長 谷 修 嗣 社外取締役 株式会社テーオーシー顧問

氏  名 現 役 職 名

津 澤 明 彦 取締役 鹿沼工場・開発担当
兼鹿沼工場グループマネージャー

菊  明 雄 取締役 営業第三担当

竹 内 克 彦 取締役 顧客渉外担当